Za  
2965

TK. n. 4

Za  
2965

# CATALOGVS SCRIPTORVM IVSTI HENNINGII BOEHMERI, ICTI CONSVMMATISSIMI.

AD IECTIS

QVIBVS DAM NOTVLIS

I. G. K.

A. M.

HALAE MAGDEBURGICAE,  
LITTERIS IOANNIS FRIDERICI GRVNERTI.  
M D C G L.

## I LIBRI ET TRACTATVS. a)

- P**ETRVS DE MARCA de concordia  
sacerdotii et imperii, cum obser-  
vationibus ecclesiasticis. Lipsiae  
et Francofurti, anno 1708. in fol.
- 2. Confutacionum et decisionum iuris tomus I.**  
in duas partes diuibus: quarum prior iu-  
ris ecclesiastici posterior juris publici et  
feudali selectiora argumenta, adiecit  
obseruationibus necessariis, exhibet. b)  
Halae, impensis orphanotrophei, 1733.  
fol. cum effigie AVCTORIS. c)
- 3. Eundem tomus II pars I. iuris civilis et  
criminalis argumenta selectiora secun-**  
dum ordinem digestorum a libro I usque

ad librum XXX exhibens. d) Hal. 1734.  
fol.

**4. Eundem tomus II pars II. iuris civilis et  
criminalis argumenta selectiora secun-**  
dum ordinem digestorum a libro XXX  
usque ad librum L exhibens. e) Halae,  
1734. fol.

**5. Eundem tomus III pars I. iuris ecclesiastici,  
publici et feudali selectiora argumen-**

ta exhibens. f) Halae, 1748. fol.

**6. Eundem tomus III pars II. g)**

**7. Ius ecclesiasticum protestantium, iuxta se-**  
riem libr. I et II decretalium adorna-  
tum. Tomus I. Halae, 1714. Editio se-  
cunda

- a) Catalogus scriptorum Boehmerianorum aliquoies iam aere excusus est: 1) 1510 CCXXVIII  
Halae apud IOAN. GRVNERTVM, in 4t. 1½ plagul. 2) 1510 CCXXXVI ibid. apud  
IOAN. FRID. GRVNERTVM, 2 plagul in 4t. 3) 1510 CCXXXI ibid. apud EVMDIM  
2 pl. gul. in 4t. Idem etiam ex parte exhibetur in GABR. WILH. GOTTTEN Europa litterata, tom. I. pag. 348 lqq. in IO. IAC. MOSERI Texico ICTORUM p. 17 lqq. in IAC.  
BRVCKERI pinnacoteca, decad. I. in CHRISTOPH. WEIDLICHII biflor. ICTOR. p. 71 lqq.  
Priorum disputationum conspicuus exflat etiam in catalogo scriptorum DNN. Profesorum  
Hohenfium, olim more consueto Hale emiso.
- b) Ex schedis paternis collegit, convenienti ordine digesit, conspectu argumentorum, sum-  
maris ac indice locupletissimo intrixit filius, CAROLVS AVGVTVS BOEHMER, D.  
Cum praefaceione ipsius AVCTORIS de more Iurisconsultorum antiquo et recentiori de iure re-  
spondendi et responsum collectionibus.
- c) DR. CHRISTOPH. AVG. HEVNANNVS in conspicu reipubl. litterar. c. VII. §. II. p. 362 de  
eius-modi ornamentis libr: Effigies viri, inquit, si vera est, quantitas praefato est preti. Si autem  
vlli viri eruditii imago saepenumero aeri incisa adparuit; certe illustris nostri BÖHMERI  
effigies multiplex in conspicuum prodierunt: quippe quoniam varia forma, vario tamen artis discri-  
mine et conatu, diuerco pro diuersitate aetatis vultu, certatim ex hac hanc chalcographi.
- d) Praefatio, ab ipso AVCTORE parti primae praemissa, agit de iniusta theoriae et praxeos op-  
positione forensi.
- e) Vraque pars tomis secundi prodiit cura eiusdem filii, adiecto in fine partis secundae indice lo-  
cupletissimo.
- f) Eundem tomum adhuc summa adhibita diligentissim edidit filius CAROLVS AVGUTVS a BÖH-  
MER, potentissimo regi Borussiae a confilios intimis et regiminis ac consiliioris superioris in  
ducatu Silesiae, quea sunt Glogouiae, praes fecundus; qui vero paucos deinde post men-  
ses inopinata morte fuit erupturn. Praemissa est praefatio filii editoris de iure reformati exer-  
citium religionis, hypothesi DNI. IO. CASP. BARTHELI, consiliarii intimi et ecclesiast.  
Wurceburg. opposita.
- g) Nondum quidem lucem adspexit; at propediem ab illustri filio, DN. IO. SAM. FRID. BÖH-  
MERO, prelo committetur. Vid. Göttingische Zeitungen von gelehrten Sachen, 1749.  
III Stüdf, pag. 884.

# CATALOGVS SCRIPTORVM BOEHMERIANORVM. 3

- cunda 1720. Editio tercia 1729. Editio quarta 1738. in 4t. h)
8. *Eiusdem tomus II.* iuxta seriem libr. III. decretalium. Halae, 1717. Editio secunda 1723. Editio tercia 1732. Editio quarta 1743. 4t.
9. *Eiusdem tomus III.* iuxta seriem libr. III. decretalium. Halae, 1723. Editio secunda 1727. Editio tercia 1736. Editio quarta 1747. 4t.
10. *Eiusdem tomus IIII.* iuxta seriem libr. V decretalium, definens in tit. VIII de apostat. et reiterant. baptism. Halae,
1731. Editio secunda auctior, 1734. Editio tercia 1740. 4t.
11. *Eiusdem tomus V et ultimus*, cum indice generali ad omnes quinque tomos. i) Halae, 1737. Editio secunda 1744. 4t.
12. *Tractatus ecclesiasticus de iure parochiali.* Halae, 1701. Editio secunda 1716. Multo auctior et emendator, cum novo supplemento, tercia vice prodit 1721. Editio quarta 1729. Editio quinta 1738. 4t. k)
13. *Vsus moderni Strykiani continuatio tercia a libr. XXIII usque ad libr. XXXVIII.* Halae,

h) *Ius illud ecclesiasticum communis omnium eruditorum suffragio atque adplausu exceptum est, e quibus sequentes tantum nominasse sufficiat.* BVRGARD. GOTTH. STRVVIVS in bibliotheca iuris selecta p. 534 scribit: *Accuratissima ratione turis canonici, pontifici, denum iuris ecclesiastici moderni protestantium, doctrinas tradit, atque ex probatis finis antiquarioris sacre et historiarum omnis acut monumentis est illustratum, reffonsis quoque et obseruationibus magnae utilitatis refertum, atque ita comparatum, ut omnibus, qui solidam turis amato prudentiam et eruditioem, debet esse commendatisimum.* IO. FABRICIVS in hisistoria bibliotecae Fabric. part. IIII pag. 162 boni filium AVTOREM his praedicat verbis: *Ea inter eruditos est celebritate, ut superuancum eset, multe eius merita verbi defivere; sed etiam ius ecclesiasticum p. 161 vocat opus insignis, multaque laude dignum, addens pag 162. De quo vide acta erudit. a 1715. p. III. Germanicorum actor. erudit. tomum III. p. 404.* Büchersaal, sive museum nouum, T. IIII. p. 256. et nouam bibliotec. T. VII. p. 232, in qua opus appellatur bene elaboratum. IO. FRANC. BUDDEVS in isagog. histor. theolog. p. 783. de eo, tamquam opere amplio et eruditissimo, ipsius non semel laudato, loquitur. Excellentissimus Dominus HEINR. CHRIST. LVD. STOCKHAUSEN, august. reg. Boruss. a consiliis aulicis, cert. insignis aliquod *carmen encomiasticum* in hocce ius ecclesiasticum compositum, quod et in CHRISTOPH. GOTTLIEB. STOCKMANNI select. poetam. germanic. part. I. p. 17 sqq. legendum exhibetur, ex quo speciminiis loco duo communicamus decaschia: